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R. Laviņa Sporta studija SIA BHD Sports0 : 4
(0:1, 0:0, 0:3)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
KOKINS Oļegs, ĀRINIEKS Edgars KOKINS Oļegs, ĀRINIEKS Edgars

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 27 : 2 0:00 : 17:34 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 0 0:00 : 20:00 0 : 2 0 : 0

Kopā 0 : 4 0 : 0 0 : 0 33 : 2 0:00 : 37:34 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MBV  32 TRAŠČENKO Konstantīns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  40 BRANTS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 17:05 0:1 MOG VS 81 STRAUTIŅŠ Rolands PUTNIŅŠ Ralfs #12, ŠMITS Harijs #42

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 20:26 25:26 MBV  72 STĀMURS Ričards Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 20:26 60:00 MBV  72 STĀMURS Ričards Noraidījums līdz spēles beigām
Nor. 31:36 33:36 MOG  8 GONTARS Dāniels Klupināšana
Nor. 32:21 34:21 MBV  90 GALDIŅŠ Lennijs Pretinieka turēšana ar nūju

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 43:16 45:15 MBV  81 SPIRIDONOVS Dmitrijs Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 45:15 0:2 MOG VV1 13 VEĢERIS Artūrs LEJA Jānis #27, ORLOVS Artemijs #24
Nor. 47:47 48:54 MBV  25 BĒNIŅŠ Daniels Klupināšana
Vārti 48:54 0:3 MOG VV1 81 STRAUTIŅŠ Rolands BRINKMANIS Rūdolfs #23

Vārti 53:38 0:4 MOG VS 27 LEJA Jānis MAĻIŅINS Antons #17, STRAUTIŅŠ
Rolands #81

Nor. 56:04 58:04 MBV  23 KAZAKEVIČS Ernests Pretinieka turēšana ar nūju
VS 60:00  MBV  32 TRAŠČENKO Konstantīns Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  40 BRANTS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
R. Laviņa Sporta studija
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 VĪTOLS Roberts 0 0 0.00 0:00
32 TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0.00 60:00

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

40 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

R. Laviņa Sporta studija (MBV) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U VAKALO Oleksandr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U OZOLIŅŠ Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U RUPEIKS Andis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BILOUS Viktor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U BĒNIŅŠ Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U ŠABUROVS Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U MISA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 U EGLĪTE Jorens Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

47 U KLETSKIY Alexander 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A TABAKS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U VAKALO Ihor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

72 U STĀMURS Ričards 0 0 0 25 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U SPIRIDONOVS Dmitrijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U SPORINA Jacob 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

94 U MUŠKA Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

95 A VEISBĀRDIS Ivars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MURTAZINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A GONTARS Dāniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PARAMONOVS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VEĢERIS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŠĶIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ORLOVS Artemijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠTENDENBERGS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LEJA Jānis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

36 A VASIĻEVSKIS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ŠMITS Harijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUDZE Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U STRAUTIŅŠ Rolands 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 7 11 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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